

## HAUSJÄRVEN KUNTA

Tekninen toimiala

# TALVIAURAUKSEN AURASTYÖSELITYS

Hausjärven kunnan Oitin, Hikiän, Ryttylän ja Monnin taajamien auraus **syksy 2022-2025 kevät**, suoritetaan yksityisten urakoitsijoiden toimesta täydennettynä kunnan omalla kalustolla. Auraus aloitetaan, kun lunta on satanut noin 5 cm. Kunnan oma kalusto täydentää ja viimeistelee aurausta, Oitin, Hikiän ja Ryttylän taajamissa.

Auraus kaavateiden ja yleisten alueiden kohdalla on jaettu kahteen kiireisyryhmään, joista ensimmäinen kiireisyryhmä pitää olla ajokulkuisessa kunnossa klo 6.00 mennessä ja toinen kiireisyryhmä luettelointijärjestyksessä tästä lähtien. Ajokulkuisessa kunnossa tarkoittaa viimeistelemätöntä aurausta, keskitie autonajokelpoiseksi aurattuna. Koulujen, päiväkotien ja kunnanviraston pihojen auraus tulee olla tehtynä klo 7,00 mennessä.

Aurauksessa noudatetaan eri taajamissa seuraavaa kiireys järjestystä.

### Oitin taajama

Ensimmäiseen kiireisyryhmään kuuluvat seuraavat kaavatiet ja alueet: Asematie, Vanha Valtatie, Valuntie, Huvijärventie, Mäki-Sykarintie välillä Vanha Valtatie - Valuntie, Kutomontie, Ratatie, Kaaritie, Tiiliruukintie, Katajatie, Petäjätie, Savelantie Oitin tieltä Nummenpääntielle. Paavolantie, Umpistentie, Kuusitie, Käpytie, Pihkatie, Vaahteratie, Tammitie, Haapatie, Rommitie, Sahantie, Höyläämöntie Viitalantien alkuun, Lankkukuja, Lukiotie, Vartiomäentie, Kisällintie, sekä kulku terveyskeskukseen.

Koulujen ja päiväkotien pihat, kunnanvirasto piha ja parkkipaikka.

Toiseen kiireisyryhmään kuuluvat seuraavassa järjestyksessä: Myllytie, Töytnmäentie, Mäki-Sykarintien loppupää, Kyläinvälentie, Urheilutie, Ruotimonkuja, Harjutie, Metsätie, Välikuja sekä muut kaavatiet. Hiekan levityksestä ja poistosta voi jättää erillisen tarjouksen.

### Hikiän taajama ja Kirkonkylä

Ensimmäiseen kiireisyryhmään kuuluvat: Asematie, Latotie, Itätie, Omenakummun tie Länsitie, Kangasvuokontie, Kekomäentien alku, Kallentie, Pakantie, Paloasemantie ja kevytväylät. lisäksi uutena kohteena Hikiä-Riihimäki kevyenliikenteen väylä Korpelantien risteykseen asti. Kirkonkylän päiväkotit, Eskon koulu sekä Hikiän päiväkotit.

Toiseen kiireisyryhmään kuuluvat: Omenakummuntie, Kalkeentie, Lukkarinkuja, Pollenpolku, Kievarinkuja, Vehnäkuja, Suikkarintie, Suikkarinpolku, Vehkalukontie, Hakahuhdintie, Lukkokuja, Kumpukuja, Karhinkaarre Hakahuhdintielle asti, sekä muut kaavatiet ja alueet sopivassa järjestyksessä.

Kappalaisentien, Hikiäntien, Karhintien ja Selänojantien kevytväylien osalta sopimus on voimassa vuoteen 2023 kevääseen asti. Kunta on aliurakoitsijana kyseisillä kohteilla ja sopimus päättyy 2023. Jatko on mahdollinen.

## Ryttylän taajama

Ensimmäiseen kiireysryhmään kuuluvat, Merimiestie, Koulutie, Särkantie pumppaamolle asti, Eteläkaari, Juholankuja, Laihotie, Urheilukentäntie, Pajatie, Vanha Kylätie, Tiilitehtaantie, Peltotie, Tiilitehtaantien ja Peltotien kevyen- liikenteen väylät, Punkankuja, Visatie, Aitatie, Pajutie, Lähteeläntien alkupää, Puhaltajantie, Vilhontie, Ainontie, Viertotie, Vuoritie, Alatie, Pikkuniityntie, Ryttyläntie, Kirkkotie, Kirkkomäentie, Sahratie, Kuokkakuja, Perunakuopantie, Itutie sekä Pottupolku, koulun piha ja päiväkodin paikoitusalue.

Toiseen kiireysryhmään Kisalantie, Punkantie, Hakatie, Lehtitie, Siltalantie, Keskikuja, Kuuselankuja, Pohjankuja, Nummikuja, Salotie, Paavontie, Väinöläntie, Mäkitie, Alapolku, Lasimestarantie, Lehtikuja, Varputie, Niittytie, Ahokuja, sekä muut kaavatiet.

Hiekan levityksestä ja poistosta voi jättää erillisen tarjouksen.

## Monnin taajama

Ensimmäiseen kiireysryhmään seuraavat kaavatiet ja alueet: Rahkosentie, Rahkakuja, Karpalotie, Sarakuja, Ketunlenkki, Piisamikuja, Niityvillantie, Tupasvillantie, Holintie, Rajakorventie ohikulkutielle asti, Taavetintie, Taavetinpolku, Kaskipellontie, Kotiniityntie, Repotie, Monninraitti Mäntykaari, Aurinkoniityntie, Kotiharjuntie, Lähdelaaoksantie ja Monnin päiväkotin Onnin ja Monnin koulun piha-alueet.

Talviaikainen hiekoitus edellä mainituille kohteille kunnan kustantamalla materiaalilla.

Lisäksi Monnin alueelle valitun urakoitsijan tehtäviin kuuluu alueen viheralueiden hoito kesäkaudella omilla työvälineillä ja Monnin koulun jääkiekkokaukalon ja luistelun alueen jäädyttäminen, lumenpoisto ja kunnossapito. Urakoitsijalta vaaditaan tähän toimenpiteeseen soveltuva kalusto. Tarjouksessa edellytetään konetyön ja miestyön hinta erikseen.

Aurauksen suorittajan on mitattava käytetty aika eri alueissa ja laskutus kuukausittain on tehtävä tämän mukaan, eli kaavatiet eri koulut, pihat sekä muut alueet eriteltyinä.

Poikkeustapaukset neuvotellaan erikseen, sekä muut poikkeukset edellä olevasta ohjelmasta. Huomatava vielä, että ensimmäisessä kiireysryhmässä oleva luettelo ei ole järjestysluettelo.

Kaavateiden hiekoituksen suorittaa kunnan oma kalusto hälytysluontoisesti., lukuun ottamatta Monnin aluetta.

Tarjouksessa on mainittava aurauksikalusto, aurassa on käytettävä **reikäterää ja lumilingon käyttö on kielletty.**

**Mikäli tilaaja, Hausjärven kunta katsoo, että tilaajan tarjoama kalusto ei vastaa tehtävän vaativuutta voi se hylätä tarjouksen.**

Hausjärvellä 7. 10.2022

HAUSJÄRVEN KUNNAN TEKNINEN TOIMIALA

Jukka Heikkilä

